
 MATERIĀLS KOMFORTAM UN VESELĪBAI

 

CEWOOD ražotne
Galdusalas-1, Jaunlaicenes pagasts,
Alūksnes novads, LV-4336, Latvija

CEWOOD birojs/noliktava
Daugavgrīvas šoseja 1, Rīga,
LV-1007, Latvija

Tālrunis +371 2916 3316 
E-pasts: info@cewood.com
www.cewood.com

KOKA ĒVEĻSKAIDAS PLĀTNES

VIDES POLITIKA 01.03.2023. 

Koka ēveļskaidu plātņu un šķiedru cementa izstrādājumu ražošana ir saistīta ar vides ietekmi, kas var ietvert gan 
resursu patēriņu, gan emisiju radīšanu. 

Vides politika ir organizācijas vides aizsardzības mērķu un saistību izklāsts, kas ietver arī tās saistības attiecībā uz 
ilgtspējīgu attīstību. CEWOOD Vides politika ietver šādus aspektus un mērķus:

1. Samazināt emisijas, ietaupīt resursus, uzlabot vides kvalitāti un veicināt ilgtspējīgu attīstību.

2. Ikdienas darbībā iekļaut saistības attiecībā uz vides aizsardzību, kas ietver organizācijas atbildību pret vidi 
un tās aizsardzību, kā arī visu personāla atbildību attiecībā uz vides pārvaldību un ilgtspējīgu attīstību.

3. Atbilstību spēkā esošajiem vides tiesību aktiem un citiem atbilstības prasību kritērijiem.

4. Pastāvīgu uzlabošanas procesu, kas ietver organizācijas vides veiktspējas uzraudzību, novērtēšanu un 
uzlabošanu, ņemot vērā izmaiņas vides apstākļos un tehnoloģijās.

5. Atvērtību un sadarbību ar citām organizācijām, interesentiem un sabiedrību, lai veicinātu vides aizsardzību 
un ilgtspējīgu attīstību.

Vides aizsardzības pasākumi ir neatņemama uzņēmuma darbības sastāvdaļa. CEWOOD veic pasākumu 
kompleksu savas ietekmes uz vidi samazināšanai.

CEWOOD teritorijā darbojas vides pārvaldības sistēma, kas atļauj veikt nepārtrauktu vides monitoringu un 
uzņēmuma darbības analīzi. Par savas darbības ietekmi uz vidi, CEWOOD regulāri sniedz atskaites darbības 
pārraudzības iestādēs un attiecīgajās valsts iestādēs, atbilstoši likumā noteiktajai kārtībai.

CEWOOD uzstāda mērķus,  veido un regulē savu darbību, ņemot vērā dažādus vides aizsardzības aspektus un 
ievērojot likumdošanas prasības.

CEWOOD ir izstrādājuši rūpniecisko avāriju novēršanas programmu, kas ietver pasākumus kā regulēt 
uzņēmuma darbības ietekmi uz vidi arī ārkārtas situācijās.

CEWOOD apņemas īstenot vides pārvaldības sistēmas nepārtrauktās uzlabošanas pasākumus  piesārņojuma 
novēršanai un vides pārvaldības efektivitātes nodrošināšanai. 

Valdes loceklis,

Ingars Ūdris

Valdes loceklis,

Rihards Volfs


